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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin kırkikinci bülteninden merhaba! 

 

Yükseköğretim Kurulu’nun önerisi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek tensipleri ile 

Üniversitemiz rektörlüğü görevine ikinci kez atanmış bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 

Özkan başkanlığındaki uluslararasılaşma çabalarımız meyvelerini vermeye devam ediyor.  

Üniversitemiz, Times Higher Education (THE) 2025 Yılı Disiplinler Arası Bilim 

Sıralaması’nda dünya genelinde 169’uncu, Türkiye genelinde 9'uncu, devlet üniversiteleri 

arasında ise 6’ncı sırada yer alarak önemli bir başarıya daha imza attı. 

 

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında Ofisimiz tarafından 

Erasmus Days kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. Değişim programı öğrencilerimiz 

bu güzel günde çeşitli aktivitelerle eğlenirken açık büfe olarak hazırladığımız stantlarımızda 

Türk yemek kültüründen de tatma şansı yakaladılar. 

 

Uluslararası Burslar ve Fırsatların Üniversitemiz öğrencileri ve personeline yönelik olarak 

duyurulması en önem verdiğimiz çalışmalarımız arasında. Bu amaçla Türkiye Fulbright Eğitim 

Komisyonu Ankara’dan bir temsilcinin katılımı ile Fulbright MYO Burslarının tanıtımını 

gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin büyük ilgi gösterdiği tanıtımlarımız devam edecek. 

 

Erasmus+ Programı kapsamında Ofisimizin organize ettiği toplantılarla üniversitemiz için 

bilgilendirmelerimiz devam ederken, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından organize edilen 

toplantılara da katılım sağlayarak bu alandaki bilgilerimizi geliştirmeye devam ettik. 

 

2024 yılı e-Bültenimiz son sayısında Ofis faaliyetlerimizin genel bir değerlendirmesini yapmak 

gerekirse; Bilindiği üzere Ofisimiz Stratejik Planı ile tanımlanmış bulunan uluslararasılaşma 

hedeflerine Üniversitemiz Akademik Birimlerinin gerçekleştirmiş olduğu uluslararası 

faaliyetler ile birlikte ulaşmaya çalışmaktadır. UİO ve Akademik Birimlerimizde 

uluslararasılaşmadan sorumlu yönetici yardımcıları ile bölüm/programlar özelinde 

koordinatörler görevlendirilerek, organizasyonel yapılanma tamamlanmıştır.  
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Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 

Raporu-2024” verilerine göre Akdeniz Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma kapsamında 

Türkiye’de üst sıralarda olduğu görülmektedir. Yükseköğretim Kurulu, Türkiye’de ki 201 

üniversiteyi 5 alandaki 64 göstergeye göre değerlendirmektedir. Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından yürütülen “uluslararası değişim programları kapsamında 

Akdeniz Üniversitesi en çok öğretim elemanı gönderen üniversiteler arasında 2.sırada yer 

alırken, gelen öğretim elemanı sayısında ise 3.sırada yer almıştır. Ayrıca değişim programları 

kapsamında gelen öğrenci sayısında Türkiye’de ilk 20 üniversite arasında yer almaktadır. 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi faaliyetlerine paralel olarak son yıllarda YÖK 

İzleme ve Değerlendirme Raporlarında (2023 ve 2024) üst sıralarda yer almaya devam 

etmektedir.    

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak geçen yıl içerisinde gerek Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin uluslararasılaşma ile ilgili koyduğu hedefler 

doğrultusunda faaliyetlerimize devam ettik. Bu kapsamda Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen 

Erasmus+ Programı, İkili İşbirliği Anlaşmaları (MoU), Free Mover, IAESTE gibi 

programlarımızın iş ve işlemlerini eksiksiz bir şekilde yapmaya gayret gösterirken Erasmus+ 

Programı kapsamındaki KA2 ve KA107 Projeleri ile ilgili yüz yüze birçok eğitim programı 

düzenleyerek daha fazla sayıda akademik personelimizin uluslararası fırsatlardan 

yararlanmasını amaçladık. Bunun yanı sıra Jean Monnet, Fulbright, DAAD ve Chevening gibi 

uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını da yaparak çok sayıda öğrencimizin ve 

akademisyenimize uluslararası fırsatlardan yararlanmaları konusunda destek verdik. Yine 

Bolaşak Bursu çalışmaları ile çok sayıda Kazakistan uyruklu bursiyerin üniversitemizde staj 

yapması konusunda faaliyetler yürüttük.  

 

Sözlerimi 2025 yılının tüm öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve ortaklarımız için güzel bir 

yıl olması dilek ve temennisi ile tamamlıyorum. 

 

 

 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

  

THE 2025 YILI DİSİPLİNLER ARASI BİLİM SIRALAMASINDA  

169’UNCU SIRADA YER ALDI 

 

Akdeniz Üniversitesi, Times Higher Education (THE) 2025 Yılı Disiplinler Arası Bilim 

Sıralaması’nda dünya genelinde 169’uncu, Türkiye genelinde 9'uncu, devlet üniversiteleri 

arasında ise 6’ncı sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı. 

 

Akdeniz Üniversitesi, Times Higher Education (THE) tarafından bu yıl ilk kez açıklanan 2025 

Yılı Disiplinler Arası Bilim Sıralaması’nda (Interdisciplinary Science Rankings, ISR) önemli 

bir başarı elde etti. Dünya genelinde 92 ülkeden 749 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada, 

Akdeniz Üniversitesi 169. sırada yer alırken, Türkiye genelinde 9, devlet üniversiteleri arasında 

ise 6. sırada yer alma başarısını gösterdi. 

 

Üniversitelerin disiplinler arası bilime katkılarını ölçmek için alanında bir ilk olan Disiplinler 

arası Bilim Sıralamasında, 2019-2023 yılları arasında en az 100 disiplinler arası araştırma 

yayını yapmış olan ve 2025 Dünya Üniversite Sıralamaları için verilerini paylaşan dünya 

üniversiteleri değerlendirmeye alınmıştır. Sıralamada üniversiteler girdiler (%19), süreçler 

(%16) ve çıktılar (%65) olmak üzere üç ana başlık ve toplam 11 alt göstergeyle 

değerlendirilmiştir. 

 

Times Higher Education tarafından üniversitelerin disiplinler arası bilime katkılarını ölçmek 

için oluşturulan Disiplinler Arası Bilim Sıralamasında Türkiye, değerlendirmeye alınan 45 

üniversitesi ile en fazla sayıda üniversitenin sıralandığı ikinci ülke oldu. 
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Dünya genelinde en iyi üniversiteler arasında yer almanın gurur verici olduğunu ifade eden 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Göreve geldiğimiz günden bu yana 

attığımız adımlar ve araştırma üniversitesi olma yolunda gösterdiğimiz çabalar meyvelerini 

veriyor. Dünyanın önde gelen sıralama kuruluşlarından biri olan Times Higher Education 

tarafından açıklanan Disiplinler Arası Bilim Sıralaması’nda üniversitemiz dünyada 169. sıraya 

yerleşerek büyük bir başarıya imza attı. Bu önemli başarıda, multidisipliner çalışmaları teşvik 

eden vizyonumuzun ve nitelikli bilimsel üretime verdiğimiz desteğin büyük bir payı olduğuna 

inanıyorum. Disiplinler arası yaklaşımı her zaman öncelikli görüyorum çünkü tek bir disiplinin 

sınırlarını aşarak farklı bakış açılarıyla elde edilen üretimler, bilime çok daha derin ve zengin 

bir boyut kazandırıyor.” dedi. 

 

Bu başarının Akdeniz Üniversitesi’nin küresel sorunlara çözüm üretme misyonundaki 

kararlılığını ve bilimsel çalışmalardaki öncülüğünü bir kez daha gözler önüne serdiğini 

söyleyen Rektör Özkan, “Elde ettiğimiz başarı bu yolda emin adımlarla ilerleme kararlılığımızı 

bir kez daha pekiştirdi ve bizlere önemli bir motivasyon kaynağı oldu. Üniversitemizin 

gelişiminde ve bu gurur verici sonucun elde edilmesinde emeği geçen tüm Akdeniz Üniversitesi 

ailesine teşekkürlerimi sunuyorum." diye konuştu. 
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REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN  

 

ABD’NİN DÜNYACA ÜNLÜ YALE ÜNİVERSİTESİ’NDE  

TÜRKİYE’NİN SAĞLIK ALANINDAKİ BAŞARISINI ANLATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan, Amerikan Rekonstrüktif Transplantasyon Derneği’nin 

(ASRT) 2024 Kongresi’nde Türkiye’yi temsil etti. Amerika Birleşik Devletleri'nin Connecticut 

eyaletinin New Haven kentinde bulunan Yale Üniversitesi’nde düzenlenen kongreye, doku 

nakli alanında dünyanın önde gelen bilim insanları ve cerrahları da katılarak deneyimlerini 

paylaştı. 
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Türkiye’den davet edilen tek 

konuşmacı olan Rektörümüz Prof. 

Dr. Özlenen Özkan, dünyanın ilk 

rahim, Türkiye’nin ilk yüz ve çift kol 

naklinin de aralarında olduğu 

Akdeniz Üniversitesi’nde Prof. Dr. 

Ömer Özkan’ın ekip liderliğinde 

gerçekleşen 12 öncü doku nakli 

hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. 

Özkan’ın konuşması, rekonstrüktif 

transplantasyon alanında çalışan 

akademisyenler, cerrahlar ve sağlık 

profesyonelleri tarafından büyük ilgi 

gördü. 

 

 

 

 

 

Akdeniz Üniversitesi’nin her üç alanda da nakil yapan tek merkez olduğuna dikkat çeken 

Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, bu anlamda uluslararası katılımcıların büyük ilgi gösterdiğini 

söyledi. Akdeniz Üniversitesi’nin bu başarısının deneyimli kadrosu ve güçlü altyapısı kadar 

devletin verdiği destekle gerçekleşebildiğini vurgulayan Rektör Özkan, devlet desteğinin 

önemine dikkat çekti. 

 

Kongrede tartışılan ana konulardan birinin organ ve doku nakillerinde finansman modelleri 

olduğuna değinen Rektör Özkan, “Dünyada bu tip nakilleri gerçekleştiren merkezlerde alanında 

ilk olan nakiller, genellikle araştırma ve geliştirme bütçeleriyle (grant) finanse ediliyor. Ancak 

bu operasyonların devamlılığı için gereken kaynaklar birçok ülkede çok sınırlı. Türkiye’de ise 

devlet desteği sayesinde bu nakillerin ücretsiz olarak yapabiliyoruz. Devletimizin sağladığı bu 

destek, hastalarımıza hiçbir ek yük getirmeden, dünya standartlarında sağlık hizmeti sunmamızı 

sağlıyor. Türkiye’nin bu başarısı, dünya genelinde büyük bir takdirle karşılanıyor” ifadelerini 

kullandı. 
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2024 YILI FAALİYETLERİMİZİN İSTATİSTİKLERİ 

 

ULUSAL/ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 2024 YILI TOPLAM ANLAŞMA SAYILARIMIZ 

 

Program Adı  2024 

Erasmus+ Programı 335 Farklı Üniversite ile 1264 Anlaşma   

Mevlana Değişim Programı 55 

Farabi Değişim Programı 99 

İkili İşbirliği Anlaşması  22 

 

 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 2024 YILI ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 
 

 

2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı 

Gelen Giden 

Erasmus+ Programı  62* 33 

Mevlana Değişim 
Programı 

- - 

Farabi Değişim 
Programı 

- - 

Free Mover 
Programı 

1 5 

İkili İşbirliği 
Anlaşmaları  

20 - 

Bolaşak Programı - - 

 

* KA131 gelen öğrenci öğrenim hareketliliği (42), KA131 kısa dönem gelen öğrenci hareketliliği (19) ve KA171 

gelen öğrenci staj hareketliliği (1) olmak üzere toplam gelen öğrenci sayısı 62’dir. Sayılar sadece 2024-2025 

Akademik Yılı Güz Dönemine aittir. KA131 ve KA171 Erasmus+ Programı kapsamında 2024-2025 Akademik 

Yılı Bahar Döneminde gelecek olan öğrenciler kesinlik kazanmadığından Bahar dönemi öğrenci sayıları tabloya 

dahil edilmemiştir. 2024-2025 Akademik Yılı Bahar Döneminde gelmesi planlanan KA131 Erasmus+ Programı 

öğrenim hareketliliği öğrenci sayısı 71’dir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2024, Sayı 42 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 2019-2024 YILI ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

 

Programın Adı 

Yıllar İtibari Öğrenci Hareketliliği 

2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden 

Erasmus+ Programı 73 162 38 76 56 91    113 103 125 179 145** 149 

Mevlana Değişim Programı 43 11 - - - - - - - - - - 

Farabi Değişim Programı 42 28 - - - - - - - - - - 

Free Mover Programı 4 3 0 0 0 0 6 0 2 0 2 6 

İkili İşbirliği Anlaşmaları  11 0 0 1 0 0 2 0 10 0 20 0 

 

** KA131 Erasmus+ Programı 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi gelen öğrenci öğrenim hareketliliği 

(59), staj hareketliliği (23) ve 2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi gelen öğrenci öğrenim hareketliliği (42), 

staj hareketliliği (1), kısa dönem gelen öğrenci hareketliliği (19) ile KA171 Erasmus+ Programı 2023-2024 

Akademik Yılı Bahar Dönemi gelen öğrenci staj hareketliliği (1) olmak üzere toplam öğrenci sayısı 145’tir. KA131 

ve KA171 Erasmus+ Programı kapsamında 2024-2025 Akademik Yılı Bahar Döneminde gelecek olan öğrenciler 

kesinlik kazanmadığından Bahar dönemi öğrenci sayıları tabloya dahil edilmemiştir. 2024-2025 Akademik Yılı 

Bahar Döneminde gelmesi planlanan KA131 Erasmus+ Programı öğrenim hareketliliği öğrenci sayısı 71’dir. 

 

 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI 2024 YILI ÖĞRETİM ELEMANI HAREKETLİLİĞİ 

 

Programın Adı 
2023-2024 

Eğitim-
Öğretim 

2024-2025 
Eğitim-Öğretim 

Gelen  Giden Gelen  Giden 

Erasmus+ Programı  29*** 41 18**** 11 

Mevlana Değişim 
Programı 

- - 
- - 

İkili İşbirliği  0 1 14 0 

Bolaşak Bursu 11 0 11 0 
 
 

*** 2023-2024 Akademik Yılı KA131 Erasmus+ Programı Gelen Personel sayısı Ders Verme Hareketliliği (35) 

ve Eğitim Alma Hareketliliği (56) kapsamında toplam 91’dir. Yıllık Birim Faaliyet Raporu’nun tarafımızca 

tamamlandığı süreden sonra 62 gelen personel hareketliliği daha gerçekleşmiştir. 

 

**** 2024-2025 Akademik Yılı KA131 ve KA171 Erasmus+ Programı Gelen Personel (Ders Verme ve Eğitim 

Alma) sayısı akademik yıl sona erdiğinde kesinleşmektedir. 
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ULUSLARARASILAŞMA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Ekim 2024 tarihinde İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda “Uluslararasılaşma 

Bilgilendirme Toplantısı” düzenledik. Toplantıya Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şükrü Özen 

katılırken, organizasyon Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan 

tarafından yürütüldü. 

 

Toplantıda Türkiye’deki 201 üniversitenin 5 alanda değerlendirildiği Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu 2024’teki “Uluslararasılaşma” alanında, Üniversitemizin 

uluslararası değişim programları kapsamındaki hareketlilik verileri ve başarıları hakkında bilgi 

verdik, akademisyenlerimiz ile yeni hedeflere yönelik bilgi alışverişinde bulunduk. 
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ERASMUS DAYS ETKİNLİKLERİ DÜZENLEDİK 

 

Tüm dünyada 14-19 Ekim tarihleri arasında kutlanan Erasmus Günleri (#ErasmusDays) 

Akdeniz Üniversitesi’nde coşkuyla gerçekleştirildi. Erasmus+ deneyimlerini paylaşmak veya 

projelerini duyurmak için yararlanıcılara eşsiz bir fırsat sunan Erasmus Günleri 

(#ErasmusDays), Erasmus+ Programı’nın tanınırlığını ve bu programa yönelik projelerin 

görünürlüğünü artırmak, ilgili projelerin çıktılarının yaygınlaştırılmasını sağlamak ve 

potansiyel yararlanıcıları Erasmus+’tan yararlanmaya teşvik etmek amacıyla 2018 yılından bu 

yana ülkemizin de katılımıyla Ekim ayı içerisinde çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. 

 

Bu kapsamda Ofisimiz tarafından Erasmus Days kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.  

Kampüs Rektörlük yolu yanında düzenlenen etkinliklerde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şükrü 

Özen öğrencilerle bir araya gelerek pasta kesimi gerçekleştirdi. Etkinliğe Genel Sekreterimiz 

Dr. Ali Evren İmre, Uluslararası İlişkiler ve Erasmus+ Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan, 

Genel Sekreter Yardımcımız Gülsüm Aktağ,  Uluslararası İlişkiler Ofisi çalışanlarımız, 

akademisyenlerimiz ve çok sayıda öğrencimiz katıldı.  
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Akdeniz Üniversitesi Konservatuar öğrencilerinin sunduğu müzik dinletisi gerçekleştirilirken 

Spor Bilimler Fakültesi öğrencilerinin spor ile ilgili düzenlediği etkinliklerle de Erasmus+ 

öğrencileri eğlenceli anlar geçirdi. 
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FULBRIGHT MESLEK YÜKSEKOKULU BURSLARI SEMİNERİ  

 

Ofisimiz uluslararasılaşma faaliyetlerine devam 

ediyor. Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak faaliyet 

alanları kapsamındaki programlara yönelik yüz 

yüze ve çevrimiçi bilgilendirme toplantılarının yanı 

sıra uluslararası burs/staj fırsatlarını Akdeniz 

Üniversitesi öğrencilerine tanıtmak için de 

çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Bu 

kapsamda, 3 Aralık 2024 tarihinde Ofisimiz 

koordinasyonunda Fulbright Meslek Yüksekokulu 

Bursları hakkında bilgi vermek üzere Ankara 

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu 

Koordinatörü İrem Arıcan Yiğit’in katılımı ile 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans 

Salonu’nda bir seminer gerçekleştirildi. Meslek 

yüksekokulu öğrencilere seminere yoğun bir 

katılım gösterdi. 
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Toplantı açılış konuşmasında Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

Prof. Dr. İrfan Turhan “Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak gerek Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin uluslararasılaşma ile ilgili koyduğu hedefler 

doğrultusunda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda uluslararası burs programları 

temsilcilerini üniversitemize davet ederek öğrencilerimizi bilgilendirmeleri yönünde var 

gücümüzle çalışıyoruz. Bir öğrencimizin bile uluslararası fırsatlardan faydalanmasına ofisimiz 

aracılığı ile vesile olmak en büyük amacımız.” dedi. 

 

Ankara Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu Koordinatörü İrem Arıcan Yiğit ise yaptığı 

bilgilendirme sunumunda ilgili bursun başvuru şartlarını, istenen dökümanları ve başvuru 

sürecini detaylı bir şekilde anlattı. Bu burs programının önlisans programı öğrencilerine verilen 

yegâne burs programlarından birisi olduğunu ifade eden İrem Arıcan Yiğit sunum sonrasında 

öğrencilerin sorularını cevapladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2024, Sayı 42 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

ERASMUS+ MUNDUS ORTAK YÜKSEK LİSANS DERECELERİ (EMJM/EMDM) 

PROJELERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

 

7 Kasım 2024 tarihinde, Erasmus+ Mundus Projeleri Başvuru Süreci ve Yürütülmesi Hakkında 

Bilgilendirme yapmak üzere Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Bilgili tarafından üniversitemiz akademisyenlerine yönelik 

olarak bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik.  

 

Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri (EMJMD), yükseköğretim kurumlarının 

uluslararası bir konsorsiyumun ile ortaklaşa sunduğu prestijli, bütünleşmiş, uluslararası bir 

çalışma programıdır. EMJMD, AB tarafından finanse edilir ve yıllık seçme turlarına başvuran 

öğrenciler arasından en iyi adaylara burs verir. Erasmus+ Mundus Ortak Yüksek Lisans 

Dereceleri Projeleri olan Erasmus+ Mundus Design Measures (EMDM) ve Erasmus+ Mundus 

Joint Masters (EMJM) bağımsız başvuru alanına, yöntemlere ve fon kaynağına sahiptir. 

EMDM, üniversitelere EMJM oluşturmaları yolunda kısa süreli hibe sağlamaktadır. EMJM 

projeleri, 2'si Program Ülkesinden olacak şekilde 3 farklı ülkeden 3 farklı yükseköğretim 

kurumunun bir araya gelerek bütünleştirilmiş ve uluslararası bir Yüksek Lisans Programı 

oluşturmaktadır. EMJM proje başvuruları tüm disiplinlere açıktır ve proje sonunda öğrencilere 

ortak veya çoklu dereceler verilmektedir. Erasmus+ Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri 

(EMJM/EMDM) Projeleri son başvuru tarihi: 15 Şubat 2025, Brüksel saati ile 17.00'dır.  
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Toplantıda “Mediterranean Forestry and Natural Resources Management (MEDfOR)”  isimli 

Erasmus+ Mundus Projesini yürüten Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Bilgili tarafından yapılan bilgilendirmenin ardından 

toplantıya katılan üniversitemiz akademisyenlerinin soruları ile devam etti. Çok sayıda Erasmus 

Mundus Proje fikrinin konuşulduğu toplantıya katkı sağlayan başta Prof. Dr. Ertuğrul Bilgili 

olmak üzere tüm akademisyenlerimize teşekkür ederiz. 
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ERASMUS+ İŞ BİRLİĞİ (KA2 PROJELERİ)&GENÇLİK ALANINDA PROJELER 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI&PROJE YAZMA ÇALIŞTAYI 

Ofisimiz tarafından düzenlenen Erasmus+ İş Birliği (KA2 Projeleri) ve Gençlik Alanında 

Projeler Bilgilendirme Toplantısı ve Proje Yazma Çalıştayı 23-24 Aralık 2024 tarihinde 

Antalya Teknokent katkıları ile Teknokent Ön Kuluçka Merkezinde gerçekleştirildi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın da desteklediği Uluslararasılaşma faaliyetleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan 

Turhan açılış konuşmasında Erasmus Programı altında İş Birliği Ortaklıklarının yanı sıra 

Gençlik alanında da farklı projelere başvuruların teşvik edilmesinin önemini vurguladı. İş 

Birliği Ortaklıkları ile ilgili bilgilendirme Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Rabia 

Bayındır tarafından yapıldı ve başvuru formunun nasıl doldurulacağına ilişkin uygulama 

yapıldı. 

Gençlik alanındaki projeler kapsamında bilgilendirme Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Mustafa Çoban tarafından yapıldı. Ayrıca katılımcılar arasında farklı 

proje fikirlerinin paylaşımı ve proje taslakları üzerinde çalışmalar yapıldı. 
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ERASMUS PROGRAMI YÜKSEKÖĞRETİM HAREKETLİLİK 

PROJE YÖNETİMİ (KA131) TOPLANTISI 

 

Erasmus+ Programı Yükseköğretim 

Hareketlilik Proje Yönetimi (KA131) 

toplantısı Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 

Mardin Artuklu Üniversitesi ev sahipliğinde 

19-20 Kasım 2024 tarihinde 300’e yakın 

üniversite temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleştirildi. Proje yönetimine ilişkin 

esasların anlatıldığı ve üniversiteler 

tarafından tecrübe paylaşımı yapıldığı 

toplantıya Akdeniz Üniversitesi olarak 

katılım sağladık. 
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ANTALYA TEKNOKENT İŞ BİRLİĞİ İLE ERASMUS+ KA2 PROJELERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

Antalya Teknokent iş birliği ile Erasmus+ Programı KA2 Projeleri bilgilendirme toplantısı 

ofisimiz toplantı Salonunda 26 Eylül 2024 tarihinde saat 14.00’te gerçekleştirildi. Ofis 

Koordinatörümüz, Prof. Dr. İrfan Turhan ve Antalya Teknokent Genel Müdürü Dr. İbrahim 

Yavuz, Erasmus+ KA2 projeleri  hakkında Üniversitemiz öğretim üyelerine proje yazım süreci 

hakkında bilgi verdiler ve kurulacak ortaklıklarında iş birliğinin önemi vurguladılar.  

ERASMUS+ 2024 YILI KA131 ÖĞRENİM&STAJ HAREKETLİLİĞİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

2024 Yılı Erasmus+ Programı KA131 Öğrenim ve Staj 

hareketliliğine hak kazanan öğrencilerimize yönelik 

Çevrimiçi Bilgilendirme Toplantısı 28 Ağustos 2024 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında 

hareketliliğe hak kazan öğrencilere hareketlilik öncesi ve 

hareketlilik sonrasında yapılması gereken yapılması 

gereken işlemler ve hareketlilik esnasında uyulması 

gereken kurallar hakkında bilgi verildi. Ayrıca toplantı 

sonunda soru cevap etkinliğinde öğrencilerin sorularına 

cevaplar verildi.   
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KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ  

 

 

Üniversitemiz ile Kırgızistan’da bulunan Kırgızistan-Türkiye Manas 

Üniversitesi arasında üniversiteler arasında akademik iş birliğine imkan 

tanıyan İşbirliği Protokolü tekrar imzalanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

AZERBAYCAN DEVLET KÜLTÜR VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İLE 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ  

 

 

Üniversitemiz ile Azerbaycan'da bulunan Azerbaycan Devlet 

Kültür ve Güzel Sanatlar Üniversitesi arasında üniversiteler 

arasında akademik işbirliğine imkan tanıyan İşbirliği Protokolü 

imzalanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

KAZAK ULUSAL SANAT ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALADIK  

 

Üniversitemiz ile Kazakistan'da bulunan Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi 

arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkan tanıyan 

İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/search?sca_esv=566281724&sxsrf=AM9HkKkZbFpTykMmBb8njUnccx_Ghr9zAw:1695045953965&q=Rusya+Federasyonu%27nda&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiC1dqfqrSBAxU0RPEDHeb-D8cQkeECKAB6BAgIEAE
https://www.google.com/search?sca_esv=566281724&sxsrf=AM9HkKkZbFpTykMmBb8njUnccx_Ghr9zAw:1695045953965&q=Rusya+Federasyonu%27nda&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiC1dqfqrSBAxU0RPEDHeb-D8cQkeECKAB6BAgIEAE
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KAZAK ULUSAL SANAT ÜNİVERSİTESİ’NDEN ZİYARET 

 

Üniversitemiz ile Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi arasında imzalanan İşbirliği Protokolü 

kapsamında, ilgili Üniversitenin öğretim üyeleri, 9 Aralık- 13 Aralık 2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesini ziyaret etmişlerdir. 

 

Ziyaret kapsamında Ofisimizi de ziyaret eden akademisyenlerle birlikte özellikle Güzel 

Sanatlar Fakültesi programlarında uluslararası ortak ve çift diploma oluşturma ile ilgili bir 

toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda Free Mover Programı ve İşbirliği Protokolü kapsamında 

öğrenci değişimi konuları ile ilgili de bilgilendirme yaptık. Ayrıca Üniversitemizin Bolaşak 

Bursu alanında yaptığı faaliyetlerle de ilgili bilgi verdik ve Üniversitemiz kapılarının Bolaşak 

Bursu ile gelen birçok Kazak uyruklu bursiyere açık olduğunu vurguladık. 
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KAZAKİSTAN/ABAİ KAZAK MİLLİ PEDAGOJİ ÜNİVERSİTESİ'NDEN ZİYARET 

 

 

25 Ekim 2024 tarihinde Ofisimizi 

ziyaret eden Abai Kazak Milli 

Pedagoji Üniversitesi'nden 

akademisyenler ve Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 

Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mariyam 

Yeziyeva ile Üniversitelerimiz 

arasında Uluslararası Çift 

Diploma Y. Lisans Programı 

oluşturma hususunda görüşmeler 

gerçekleştirdik. Uluslararasılaşma 

çalışmalarımız devam edecek.  

 

 

 

 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 

KAZAKİSTAN’DAN GELEN ÖĞRENCİMİZ 

 

 

 

Üniversitemiz ile M. Auezov Güney Kazakistan 

Üniversitesi arasında imzalanan İşbirliği Protokolü 

kapsamında gelen öğrenci, 25 Kasım – 24 Aralık 

2024 tarihleri arasında Güzel Sanatlar Enstitüsünde 

staj yapacaktır. İlgili  stajın organize ve koordine 

edilmesindeki yardımlarından dolayı Serik Gülsün-

Süleyman Süral Meslek Yüksekokulundan Prof. Dr. 

Ramazan Erdem ve Güzel Sanatlar Fakültesinden Dr. 

Öğr. Üyesi Mariyam Yeziyeva Nehir hocalarımıza 

çok teşekkür ederiz. 
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"ERASMUS+ ULUSLARARASI KREDİ 

HAREKETLİLİĞİ PROJESİ (KA171) PROJE 

YÖNETİMİ TOPLANTISI"NA KATILDIK 

 

 

Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar ve Gözde Nur İncirbelen, 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 15 Ekim 2024 tarihinde 

Bingöl Üniversitesi'nde düzenlenen "Erasmus Uluslararası 

Kredi Hareketliliği (KA171) Proje Yönetimi Toplantısı"na 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

"ERASMUS+ ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ PROJESİ (KA171) 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI"NA KATILDIK 

 

 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 19 Aralık 2024 

tarihinde Uşak Üniversitesi'nde düzenlenen "Erasmus+ 

Uluslararası Kredi Hareketliliği Projesi (KA171) 

Bilgilendirme Toplantısı"na, Üniversitemizi temsilen 

Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar katılım sağladı. 
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YENİ İMZALANAN ERASMUS+ İKİLİ ANLAŞMALARIMIZ  

 

Erasmus+ Without Paper (EWP) sistemi üzerinden Ekim, Kasım ve Aralık aylarında toplam 13 

tane kurumlar arası ikili anlaşma tamamlanmıştır. Bunlardan dört tanesi THE–QS Dünya En 

İyi Üniversite Sıralamaları arasında ilk binde yer alan üniversitelerdir ve imzalanan üniversite 

ve ilgili bölüm/program bilgileri aşağıda sunulmuştur. Üniversitemizin bölüm/program bazında 

335 Farklı Üniversite ile imzalamış olduğu toplam 1264 Erasmus İkili Anlaşmalarımız 

listesine ilgili linkten ulaşılabilmektedir: https://app.erasmus.akdeniz.edu.tr/tr/euc-iias/quota-

distribution-report-v2 

 

1. İtalya / Università degli studi di Parma 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / İktisat Bölümü – Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörü Prof. Dr. Gülden Bölük 

 

 

 

2. Almanya / TU Dortmund University 

 

Eğitim Fakültesi / Eğitim Bilimleri Bölümü – Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörü 

Doç Dr. Oğuzhan Atabek  

 

 

 

 

 

 

 

 

3. İspanya / University of Girona 

 

Edebiyat Fakültesi/Coğrafya Bölümü – Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Tahsin Şahin  
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4. Fransa / Université Paris-Saclay 

 

Mühendislik Fakültesi – Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

- Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörü Prof. Dr. 

Erdal Koşun 

 

 

 

5. İspanya / Universidad Complutense de Madrid 

 

Turizm Fakültesi - Turizm İşletmeciliği Bölümü - Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörü Dr. Zeynep Karsavuran 

 

 

 

 

 

6. Hollanda / Stichting Hanzehogeschool Groningen 

 

Antalya Devlet Konservatuarı - Müzik Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörü Doç. Dr. Atahan Kaya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Portekiz / Portugal - Universidad Portucalense Infante D.Henrique-Cooperativa De 

Ensino Superior Crl 

 

Manavgat Turizm Fakültesi - Turizm İşletmeciliği Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörü Doç. Dr. Abdullah Uslu 
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8. Yunanistan / Diethnes Panepistimio Ellados 

 

Ziraat Fakültesi - Tarım Ekonomisi Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörü 

Doç. Dr. Nisa Mencet Yelboğa 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Slovakya / Univerzita Pavla Jozefa Safarika V Kosiciach 

 

İİBF - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörü Doç. Dr. Yavuz Selim Alkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Letonya / Daugavpils University     

 

Edebiyat Fakültesi-İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü - Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörü Doç. Dr. Hatice Sezgi Saraç 

Durgun 
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11. Macaristan / University of Ludovika  

 

Mühendislik Fakültesi - İnşaat Mühendisliği Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Ufuk Çağdaş 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Bulgaristan / Ikonomicheski Universitet – Varna  

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / İktisat Bölümü – Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörü Prof. Dr. Gülden Bölük 

 

 

13. Letonya / Latvia - Juridiska koledza  

        

Hukuk Fakültesi-Hukuk Bölümü - Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörü Dr. Öğr. 

Üyesi Cem Ümit Beyoğlu 
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2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ERASMUS+ BİRİM / BÖLÜM 

KOORDİNATÖRLERİNE ZİYARET 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim 

yılında Erasmus+ Birim / Bölüm 

Koordinatörlerine yapılacak 

ziyaretlerimizde, 16 Aralık 2024 

tarihinde Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Erasmus 

Koordinatörlüğünden Prof. Dr. 

Mustafa Cihan Camcı, Doç. Dr. 

Sebahat Yaprak Çetin ve  Dr. Öğr. 

Üyesi Gökçe Yağmur Güneş 

Gencer ile mevcut ve olası 

çalışmalar hakkında görüştük. 

Değerli akademisyenlerimize 

Erasmus+ Programına ve 

uluslararasılaşma sürecine 

sağladığı katkılardan dolayı 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Erasmus koordinatörlerine yapacağımız ziyaretlerimize, 10 

Aralık 2024 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi Erasmus koordinatörümüz Prof. Dr. Mükerrem 

HATIPOĞLU ile başlamış bulunmaktayız. Erasmus+ Programına ve uluslararasılaşma 

sürecine sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederiz.  
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ERASMUS+ KA 171 PROJESİ KAPSAMINDA DERS VERME 

HAREKETLİLİĞİNE KATILACAK PERSONELE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ofisimiz tarafından, 2023 Dönemi Erasmus+ KA171 projesi kapsamında Personel Hareketliliği 

başvurusunda bulunup, hareketliliğe hak kazananan hocalarımıza 10.12.2024 tarihinde 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Kazanan hocalarımızı tekrar tebrik ediyoruz. 

 

 

ERASMUS+ 2024 YILI KA 171 PROJESİ  

SONUÇ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

Ofisimiz tarafından, 6 Kasım 2024 tarihinde, Erasmus+ Programı 2024 dönemi KA 171 proje 

başvurusu yazımında destek sağlayan akademisyenlerimize yönelik hibe almaya hak kazanan 

ülkelerle yapılacak hareketliliklere ilişkin KA 171 Projesi sonuç bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Akademisyenlerimize sağladıkları katkıdan dolayı teşekkür ederiz.  
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ERASMUS+ KA 171 GİDEN PERSONEL HAREKETLİLİKLERİ 

 

2023 dönemi Erasmus+ KA171 Projemiz 

Personel Ders verme hareketliliği kapsamında 

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü 

Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Encümen 

Bayram, 02-15 Kasım 2024 tarihleri arasında 

Ürdün’deki Jordan Üniversitesi’nde ders verme 

hareketliliğini başarıyla gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 dönemi Erasmus+ KA171 Projemiz 

Personel Ders verme hareketliliği 

kapsamında Mimarlık Fakültesi Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Hilal Erkuş, 11-24 Kasım 2024 tarihleri 

arasında Kanada’daki Huron University 

College Üniversitesi’nde ders verme 

hareketliliğini başarıyla gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  
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2023 dönemi Erasmus+ KA171 Projemiz Personel Ders verme hareketliliği kapsamında 

Manavgat Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan 

Eren, 01-14 Aralık 2024 tarihleri arasında Kosova’daki UNI- Universum International College 

Üniversitesi’nde ders verme hareketliliğini başarıyla gerçekleştirmiştir. 
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2024-2025 AKADEMİK YILI ERASMUS+ PROGRAMI GELEN ÖĞRENCİLER 

İÇİN ORYANTASYON TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında, 7 Ekim 2024 tarihinde 

dünyanın çeşitli Erasmus ülkelerinden Akdeniz Üniversitesi'ne gelen öğrenciler için Gelen 

Öğrenci ve Personel Sorumlusu Ayşe Tuğcan tarafından “Güz Dönemi Erasmus+ Programı 

Oryantasyon Toplantısı” düzenlendi. 

 

ERASMUS STUDENT NETWORK (ESN) BAŞKANININ ZİYARETİ 

ESN Akdeniz topluluğu yeni 

başkanımız Damla Kurt ile birlikte 

2024- 2025 Akademik Yılı için bir 

araya geldik. Erasmus+ programı 

kapsamında yapılacak etkinlikler 

ve düzenlemeler hakkında 

görüşmeler gerçekleştirdik. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak 

kendisine yeni görevinde başarılar 

diliyoruz. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Kısa Dönem Öğrenci Hareketliliği kapsamında 

Almanya/Evangelische Hochschule Berlin’den, 09.11.2024 – 16.11.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu/Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümüne 19 öğrenci 

gelmiştir.  

 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Prof. Dr. 

Erol Esen ve Sağlık Bakım Hizmetleri 

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz 

Dr. Öğr. Üyesi Şengül Akdeniz’e süreçteki 

desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

Polonya/Wrocławski Üniversitesi’nden Marek Grześkowiak, 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Eğitim Alma 

Hareketliliği kapsamında, 02.09.2024 – 06.09.2024 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi/Arkeoloji 

Bölümüne gelmiştir. Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Erkan Dündar’a süreçteki 

desteğinden dolayı teşekkür ederiz.  

 

 

Bulgaristan/Varna Free University 

“Chernorizets Hrabar”dan Kremena Hubcheva, 

2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı 

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında, 

09.09.2024 – 13.09.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi’ne 

gelmiştir. Kendisine Ofisimize yaptığı 

ziyaretten dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

Çekya/Czech University of Life Sciences Prague’tan Pavla 

Varvažovská ve Marie Prášilová, 2024-2025 Akademik 

Yılı Erasmus+ Programı Eğitim Alma Hareketliliği 

kapsamında, 09.09.2024 – 16.09.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi/Tarım Ekonomisi 

Bölümü’ne gelmiştir. Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörümüz Doç. Dr. M. Nisa Mencet Yelboğa’ya 

süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 



 

 

34 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Aralık 2024, Sayı 42 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

 

Litvanya/ Vytautas Magnus Üniversitesi’nden 

Astrida Miceikienė, 2024-2025 Akademik Yılı 

Erasmus+ Programı Ders Verme Hareketliliği 

kapsamında, 16.09.2024 - 20.09.2024 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Ziraat Fakültesi/Tarım 

Ekonomisi Bölümü’ne gelmiştir. Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Doç. Dr. M. 

Nisa Mencet Yelboğa’ya süreçteki desteklerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Polonya/Agriculture in Krakow 

Üniversitesi’nden Marcin Lis, 

Erasmus+ Programı Eğitim Alma 

Hareketliliği kapsamında, 

Polonya/Bydgoszcz University of 

Science and Technology’den Dariusz 

Piwczynski ve Kâmil Siatka, Erasmus+ 

Programı Ders Verme Hareketliliği 

kapsamında, 23.09.2024 - 27.09.2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz Ziraat 

Fakültesi/Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü’ne gelmiştir. Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz 

Doç. Dr. Aysun Özçelik ve Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hasan 

Meydan’a süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. Polonya/ University of Applied 

Sciences in Tarnow’dan Agnieszka Lisowska – Lis, Erasmus+ Programı Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında, 23.09.2024 ile 27.09.2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Mühendislik Fakültesine gelmiştir. Bu süreçteki desteklerinden dolayı Mühendislik Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. H. Feza Carlak’a teşekkür ederiz.  
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Romanya/Transilvania University of Brasov’dan 

Simona Balasescu ve Marius Balasescu, 2024-

2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Ders 

Verme Hareketliliği kapsamında, 30.09.2024 - 

04.10.2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Manavgat Meslek Yüksekokulu/İşletme 

Bölümü’ne gelmiştir. Manavgat MYO Erasmus+ 

Koordinatörümüz Öğr. Gör. Erkan kadir Şimşek’e 

süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Romanya/“Dunarea de Jos” University 

of Galati’den Krisztina Uzuneanu ve 

Robert-Madalin Chivu, 2024-2025 

Akademik Yılı Erasmus+ Programı 

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında, 

14.10.2024 – 18.10.2024 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi/Makine Mühendisliği 

Bölümü’ne gelmiştir. Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Prof. Dr. Erdem Çamurlu’ya süreçteki desteğinden dolayı 

teşekkür ederiz. 
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Fransa/Universite de Poitiers’ten Karine 

Michelet, 2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ 

Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında, 

21.10.2024 – 25.10.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi’ne gelmiştir. 

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz 

Dr. Öğr. Üyesi Cem Ümit Beyoğlu ve Prof. Dr. 

Mehmet Hanifi Bayram’a süreçteki 

desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

Almanya/Evangelische Hochschule Berlin’den 

Rebekka Streck ve Zülfukar Çetin 2024-2025 

Akademik Yılı Erasmus+ Programı Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında, 09.11.2024 – 16.11.2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi/Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu/Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümüne 

gelmiştir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz Prof. 

Dr. Erol Esen ve Sağlık Bakım Hizmetleri Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz Dr. 

Öğr. Üyesi Şengül Akdeniz’e süreçteki desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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Litvanya/Vytautas Magnus Üniversitesi’nden Asta 

Kamandulienė, 2024-2025 Akademik Yılı Erasmus+ 

Programı Ders Verme Hareketliliği kapsamında, 

11.11.2024 – 14.11.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi/İşletme Bölümüne gelmiştir. Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Doç. Dr. Umut 

Kubat Dokumacı’ya süreçteki desteğinden dolayı 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Polonya/Lodz Üniversitesi’nden Anna Warda, 2024-

2025 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında, 25.11.2024 – 29.11.2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi/Rus 

Dili ve Edebiyatı Bölümüne gelmiştir. Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Dr. Öğr. Üyesi Eda 

Havva Tan Menteş’e süreçteki desteğinden dolayı 

teşekkür ederiz. 
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2024-2025 AKADEMİK YILI IAESTE BAŞVURULARI 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında yurtdışında staj yapmak üzere IAESTE (Milletlerarası 

Teknik Stajyer Öğrenci Mübadelesi Birliği) programından yararlanmak isteyen öğrenciler için 

03 Ekim 2024-17 Ekim 2024 tarihleri arasında başvurular alınmıştır. Program kapsamında 

21.10.2024 ve 22.10.2024 tarihlerinde Almanca, Fransızca ve İngilizce dillerinde Yazılı ve 

Sözlü Sınav yapılmıştır. Programa 140 öğrenci başvurmuştur. 31 öğrenci, “Aday Öğrenci” 

olmaya hak kazanmıştır. 
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ULUSLARARASILAŞMA KAPSAMINDA AKADEMİK BİRİMLERİMİZİN 

GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU 2024 YILI ULUSLARARASI FAALİYETLER 

 

 

 Birçok fakültemizde Merkez Uluslararası İlişkiler Ofisine benzer şekilde Akademik 

Birim Koordinatörlükleri oluşturulmuştur. Örneğin; Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde 

Farabi, Mevlana ve Erasmus Değişim Programları Koordinatörlükleri vardır. 29.09.2022 tarih 

39/221 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile Fakültede Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü kurulmuş ve bu birim tarafından süreçler takip edilmektedir.  

 

 Spor Bilimleri Fakültesinde Ulusal Ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu 

oluşturulmuştur.  https://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/tr/kurullar_ve_komisyonlar_-6634 

Fakülte uluslararasılaşma  

 

 Hemşirelik Fakültesi Fakülte Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü; Erasmus, Farabi, 

Mevlana gibi uluslararası değişim programlarını etkin kullanma konusunda öğrenci ve 

akademisyenlere rehberlik etmektedir. Fakültenin uluslararasılaşma performans izlemi için, 

belirlenen hedeflere ulaşma durumu Fakülte Kalite Yönetim Komisyonu tarafından 

izlenmektedir. Uluslararasılaşma hedeflerine ulaşıp ulaşılmadığı 6 ayda 1 defa Dekanlığa rapor 

olarak sunulmaktadır. 

 

 Edebiyat Fakültesi’nde 2023 YÖKAK durum raporunda vurgulanan uluslararasılaşma 

stratejileri ve hedefleri doğrultusunda süreç yönetimi, organizasyonel yapılanmaların 

oluşturulması ve sonuçlarının periyodik olarak izlenmesi hususu dikkate alınarak Edebiyat 

Fakültesi web sayfasındaki AGEK sekmesine uluslararasılaşma başlığı eklenmiştir.  

 

 Mühendislik Fakültesi’nde her bir bölümü temsilen öğretim üyesinin bulunduğu 

“Uluslararası İlişkiler Komisyonu” bulunmaktadır 

(https://muhendislik.akdeniz.edu.tr/tr/muhendislik_fakultesi_komisyonlari-2430). 

Öğrencilerimiz Uluslararası İlişkiler konusundaki işlemlerini bölümlerdeki Uluslararası 

ilişkilerden sorumlu Öğretim Üyesi danışmanlığında yaparak kararları Fakülte Yönetim 

Kurulu’nda görüşülerek alınmaktadır. 

 

 Uygulamalı Bilimler Fakültesinde aktif Erasmus Faaliyetlerine katılan öğrencilerin 

izlenmesi ve değerlendirilmesi maksadıyla oluşturulan Erasmus Koordinatörlüğü 

bulunmaktadır. Ayrıca fakülte ve bölüm bazında Mevlana ve Farabi Program koordinatörlükleri 

bulunmaktadır.  
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 Yine Tıp Fakültesi’nde Tıp Fakültesi Değişim Programları Koordinatörlüğü; değişim 

programlarıyla yurt dışındaki kurumlara gidecek olan ve fakültemize gelecek olan 

öğrenci/personelin işlemlerini organize etmekle beraber dünya üniversiteleri ile imzalanan 

protokoller ile öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, uluslararası derslerin açılması gibi çeşitli 

faaliyetleri gerçekleştirmektedir (https://tipdegisim.akdeniz.edu.tr/tr/yonetim-4411).   

 

 Edebiyat Fakültesi uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda yapılan çalışmaların 

performansı izlenerek değerlendirilmekte ve karar alma süreçlerinde kullanılmaktadır.  

Yönetim ve organizasyonel yapıya ilişkin izleme ve iyileştirme kapsamında öğrenci değişim 

programlarının daha aktif yürütülmesi için bölüm Erasmus vd. değişim programı 

koordinatörlerinin öğrencilerle periyodik bilgilendirme toplantısı yapmasına ve bunun en geç 

Güz dönemi sonuna kadar yılda en az 1 kez yapılmasına karar verilmiştir.  

 

 Bunun yanı sıra akademik birimlerimiz çok sayıda Uluslararası Konferans ve Seminere 

de ev sahipliği yapmaktadır.  Örneğin İletişim Fakültesinde Organizasyon komitesinde Fakülte 

öğrencilerinin de yer aldığı iki yılda bir düzenlenen ve sonuncusu 2024 Mayıs ayında 

gerçekleştirilen “Uluslararası Medya Çalışmaları Sempozyumu” birim uluslararasılaşma 

hedeflerinin önemli bir parçası haline gelmiştir. 

 

 Fen Fakültesi The 7th Mediterranean International Conference of Pure & Applied 

Mathematics and Related Areas (MICOPAM 2024)  Antalyada Akdeniz Üniversitesi 

Matematik Bölümü Öğretim Üyeleri tarafından başlatılan ve daha önce de Fransa Antalya'da 

gibi ülkelerde ev sahipliği yaparak bir geleneği devam ettirmektedir. 26-29 Ekim 2024 tarihleri 

arasında Antalya, Türkiye’deki Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi ev sahipliği yaparak değerli 

bilim insanlarının katılımıyla yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Bu Konferans 

ilişkilerinin bir çıktısı olarak konferansa düzenli olarak katılan Prof. Dr. Abdelmejid BAYAD 

bağlantısıyla UNIVERSITE D'EVRY-VAL D'ESSONNE (Paris/Fransa) Üniversitesi ile 2022 

yılından beri devam eden Erasmus anlaşması mevcuttur. Bu anlaşma ile öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimleri yapılarak araştırma geliştirme çalışmaları sürdürmeye devam etmektedir. 

 

 Özel Sayılar ve Polinomların Fonksiyonlarının Üretilmesi ve Uygulamaları Üzerine 14. 

Sempozyum (GFSNP 2024), 18-21 Ocak 2024 tarihlerinde Antalya, Türkiye’deki Akdeniz 

Üniversitesi Fen Fakültesi ev sahipliği yapmıştır. Birçok ülkeden gelen katılımcılarla Amerika 

Birleşik Devletleri olmak üzere, Güney Kore, Almanya, Fransa, İspanya, İtalya, Birleşik 

Krallık, Çek Cumhuriyeti, Letonya, Yunanistan, Hindistan ve ülkemizden değerli bilim 

insanlarının katılımıyla yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

https://tipdegisim.akdeniz.edu.tr/tr/yonetim-4411
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 Uluslararasılaşma kapsamında akademiyenlerimiz bireysel olarak başarılı çalışmalarda 

bulunmuştur. Örneğin Fen Fakültesi Fizik Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Yasemin 

Küçük’ün takım liderliğinde Akdeniz Üniversitesi CERN ISOLDE deney çalışmalarına dahil 

olmuş olup; yine aynı öğretim üyemizin proje yürütücülüğünde İtalya İNFN ile birlikte 

geliştirdikleri yeni tip gazlı dedektör Brezilya Sao Paulo Üniversitesi Nükleer Fizik 

Laboratuvarında test edilmiş, başarılı sonuçlar elde edilmiştir.  

 

 Fen Fakültesi Fizik Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ramazan ŞAHİN ICPAM-

16 ve PAMS-7 genel başkanlığını yürütmüş olup; Fen Fakültesi ev sahipliğinde 16. Uluslararası 

İleri Malzeme Fiziği Konferansı (ICPAM-16) ve 7. Sonbahar İleri Malzeme Fiziği Okulu 

(PAMS-7) düzenlenmiştir. Çoğunluğu Romanya olmak üzere, Amerika Birleşik Devletleri, 

Japonya, Almanya, Fransa, İspanya, İtalya, Birleşik Krallık, Çek Cumhuriyeti, Letonya, 

Yunanistan, Tunus, Mısır ve ülkemizden değerli bilim insanlarının katılımıyla yüz yüze ve 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.  

 

 Fen Fakültesi Uzay Bilimleri ve Teknolojileri bölümünden  Doç. Dr. Nusret Demir 12 

Ekim 2024’de Norveç’in Stavanger kentinde gerçekleşen Avrupa Harita Mühendisleri Konseyi 

CGLE Genel Kurulu Türkiye Delegasyonunu temsil etmiştir. 

 

 Fen Fakültesi Uzay Bilimleri ve Teknolojileri bölümünden Doç. Dr. Nusret Demir, 

bünyesinde Albert Einstein dahil pek çok Nobel ödüllü bilim insanın olduğu ve sadece davetle 

üye kabul eden Uluslararası Bilimsel Onur Kuruluşu Sigma Xi Ye üye olarak seçilmiştir.  

 

 

 Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi: Uluslararası Spor Hekimliği Derneğinin 

Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlarda yürütmekte olduğu bir araştırma projesi için ortak 

araştırmacı olarak fakültemizden bir öğretim üyesi, bir araştırma görevlisi ve bir doktora 

öğrencisi davet edilmiş ve çalışmalara katılmıştır. 

 

 Uluslararasılaşma kapsamında öğrencilerimizin  yurt dışında yüksek lisans ve doktora 

programlarına başvurularını teşvik etmek amaçlı birimler düzeyinde birçok bilgilendirme 

semineri düzenlenmiştir. Bu kapsamda Fen Fakültesinde “North Carolina State University 

Department of Forestry and Environmental Resources (Amerika Birleşik Devletleri)” den Prof. 

Dr. Fikret Işık “Amerika Birleşik Devletleri'nde Üniversite Yaşamı, Akademik Kariyer ve 

Orman Ağaçlarında Genetik Çalışmalar” isimli seminer vermiştir. Aynı kapsamda yurt dışında 

doktora eğitimi ile ilgili Seminer de Akdeniz üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümünde 

yüksek lisans yaparken “Missouri University S&T (Amerika Birleşik devletleri)” Teaching  
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Assistant olarak doktoraya tam burslu kabul edilen Beyza Çetin Tecrübe paylaşımında 

bulunmuştur. 

 

 Ayrıca, 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü  Fakültemiz B Blok Seminer Salonunda, Güney 

Kore Sejong Üniversitesinden Prof. Jae-Woo Lee  tarafından “Near-Field Cosmology with a 

New  Photometric System:  Multiple Stellar Populations in  Galactic Globular Clusters and 

Beyond” konulu bir Seminer sunmuştur.  

 

 Bunun yanı sıra Turizm Fakültesi; etkin bir şekilde Erasmus ve Free Mover faaliyetleri 

sürmekle birlikte Yurtdışında staj imkânı sağlayan ZİHOGA (Otel ve restoran personeli için 

merkezi ve uluslararası yönetim ve uzmanlık ajansı) ile de birçok öğrenciye yurtdışı staj imkanı 

sağlamaktadır. 

 

 Ayrıca fakültemiz öğretim elemanları TUBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası 

Araştırma Bursu kapsamında yurt dışında farklı ülkelerde 1 yıl boyunca çeşitli çalışmalarda 

bulunmuştur. Burstan faydalanan öğretim elemanı Doç. Dr. Ayşen Coşkun Çelen edindiği 

tecrübe ve deneyimlerini fakültemiz öğretim elemanları ile paylaşmıştır.   

 

 Son olarak Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik alanında dünyadaki en iyi üniversiteler 

listesine Türkiye’den giren üç üniversiteden biri olmuştur. Ayrıca, 6 Mart 2013 tarihinden 

itibaren fakülte TYÇ Logosu almaya hak kazanmıştır. TYÇ  logosuna  sahip olma yurt dışı 

tanınırlığı artırmaktadır (3)EkA.5.3.1).   

 

 Hemşirelik Fakültesi, 2023 Ağustos ayında açıklanan Shanghai Ranking Consultancy 

tarafından yapılan Akademik Konuların Küresel Sıralamasında (GRAS-2022) Nursing 

(Hemşirelik) alanında dünyanın en iyi üniversiteleri arasında (201-300 bandında) yer almıştır. 

 

2022-2026 STRATEJİK PLANI  

HEDEF 5.1. ULUSLARARASILAŞMA KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI 

KAPSAMINDAKİ FAALİYETLERİMİZ VE İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİMİZ 

 

2022-2026 Stratejik Planındaki Amaç, Hedef, Performans Göstergesi kapsamında Hedef 5.1. 

Uluslararasılaşma Kapasitesinin Arttırılması başlığı altındaki tüm hedeflerimizi tutturmuş 

olmakla birlikte bu göstergelerin daha da iyileştirilmesi için her sene izleme ve değerlendirme 

dokümanları hazırlanmakta ve şeffaf bir şekilde ilan edilmektedir. 
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PG 5.1.1 Öğrenci değişim programları ile gelen/giden öğrenci sayısı 

Değişim programları kapsamında gelen/giden öğrenci sayıları 2018 yılında 490, 2019’da 377, 

2020’de 116, 2021’de 121, 2022 yılında 224 ve 2023 itibariyle 316 olup; 31 Aralık 2024 tarihi 

itibariyle 322 olup 2024-2025 akademik yılı için süreç devam etmektedir. Erasmus hareketliliği 

ile ilgili olarak Üniversitemize ait hibe miktarları ve hareketlilik sayıları Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından belirlenmekte ve yayınlanmaktadır (OD4) Stratejik Plan hedefimiz Mevlana ve 

Farabi Değişim  Programlarının durdurulmasına karşın süren Erasmus+, Free Mover ve İkili 

İşbirliği kapsamındaki değişim faaliyetleri sonucunda tutturulmuştur.   

 

Uluslararası hareketliliklerden yararlanan öğrencilerin, ders/dönem/kredi kaybı yaşamaması 

için, bağlı oldukları birimlerle ve iş birliği yapılan üniversitelerle sürekli görüşmelerde 

bulunulmaktadır. Kredi tanınma problemi yaşayan öğrencilerden tanınmama nedenine ilişkin 

geri bildirim alınarak, gerekli çalışmalar (ikili anlaşmada değişiklik ya da iptal, yeni 

anlaşmalarda daha dikkatli olmak gibi) yapılmaktadır. Her yıl Avrupa Komisyonu tarafından 

belirlenen tarihlerde Erasmus+ Days kapsamında, gelen ve giden öğrenciler öncelikli olmak 

üzere tüm öğrencilere yönelik etkinlikler gerçekleştirilerek hem kaynaşma hem Erasmus+  

 

Programı tanıtımı yapılmaktadır. Erasmus+ Programı ile üniversitemize gelen öğrencilerin bir 

kısmı, ikinci dönem kendi imkanlarıyla, Free Mover kapsamında üniversitemizde eğitimlerine 

devam etme fırsatını da değerlendirmektedir. 

 

Ek olarak bu sayının artırılması için en temel konulardan bir tanesi yabancı dilde açılan ders 

sayısının artırılması gerekmektedir. Konu ile ilgili her sene bilgilendirmeler yapılmakta, 

akademisyenler teşvik edilmeye çalışılmaktadır. Ancak bunun akademik birim kapsamında 

alınan bir karar olduğu açıktır. Öğretim elemanı yeterli dil puanına sahip değilse ya da bunun 

kendisi için bir yük olduğunu düşünüyor ise yabancı dilde ders açmak istememekte bu da gelen 

öğrenci sayısının düşmesine neden olmaktadır.  

 

Bu kapsamda Öğrenci hareketliliğinde özetle; 

- Giden öğrencilere ilişkin, Türkiye Ulusal Ajansı’nın belirlediği kriterlere 

(depremzedelere, engellilere artı puan verme gibi) göre öğrenci seçimi yapılmaktadır. Böylece 

daha fazla öğrenci gönderilmesi ve sosyal içermenin sağlanması gözetilmektedir. Buna ilişkin 

öğrencilere UİO tarafından bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. İkili anlaşma sayılarının 

arttırılmasına ilişkin Bölüm Koordinatörleri ve Birim Yetkilileri ile toplantılar organize 

edilerek hareketlilik sayılarının ve niteliğinin arttırılması hedeflenmektedir.  

- Akademik birimlerdeki öğrenci işleri, hareketliliğini tamamlayan Üniversitemiz 

öğrencilerinin ders eşleşmelerini zamanında yapmalı ve hareketlilik sayılarını zamanında 

sisteme işlemeleri gerekmektedir. 

- Öğrencilerden sunum ya da rapor istenmelidir (Mezun paylaşımı gibi). 
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-  Gelen 

öğrencilerin nicelik ve niteliklerinin arttırılmasına ilişkin olarak konaklama, yabancı dilde 

açılan ders sayısı gibi faaliyetlerin iyileştirilmesi gerekmektedir. 

- Üniversitemizde Değişim Programları için yabancı dilde ders açma kriterleri Senato 

Kararıyla belirlenmiş ve öğretim elemanları teşvik edilmektedir (teşvik puanı, hareketlilikten 

yararlanma için artı puan gibi). ÖİDB ile OBS üzerinde ders katalogları organize edilmektedir. 

- Mevcut dil yeterliliği şartlarını sağlayan akademik personelin ders vermesi için teşvik 

edilmesi önemlidir. İyileştirmelerle gelen öğrenci sayısı ile doğru orantılı olarak giden öğrenci 

sayımız da artış gösterecektir.  

- UİO olarak değişim programları ve uluslararası burslar hakkında bilgilendirme 

toplantılarının organize edilmesine devam edilmektedir. Toplantılara katılımın arttırılması için 

katılımcılar arasında çekiliş yapılarak, promosyon malzemelerinden hediye edilmektedir.  

- Birimler kendi web sayfasında etkin bir bilgilendirme alanı oluşturmalı, görünürlüğü 

arttırmalı ve bir personeli görevlendirmelidir. 

 

PG 5.1.2 Öğretim elemanı değişim programları ile gelen/giden öğretim elemanı sayısı 

 

Değişim programları kapsamında gelen/giden personel sayıları 2018 yılında 69, 2019’da 55, 

2020’de 7, 2021’de 35, 2022 yılında 149, 2023 yılında 82 ve 2024 yılı itibariyle 54 personel 

hareketliliği gerçekleştirilmiş olup süreç devam etmektedir. Personel hareketliliği dikkate 

alındığında Stratejik Planda belirtilen hedefin aşıldığı görülmüştür.  

 

İlgili performans göstergesi kapsamında YÖK tarafından yayınlanan Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu-2023 verileri ile Akdeniz Üniversitesi “Uluslararası değişim 

programlarına katılan öğretim elemanı sayısına göre” Türk Üniversiteleri arasında birinci sırada 

yer almıştır. Yine YÖK tarafından yayınlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 

Raporu-2024 verilerine göre Akdeniz Üniversitesi “Uluslararası değişim programlarına katılan 

öğretim elemanı sayısına göre” Türk Üniversiteleri arasında ikinci sırada “Uluslararası değişim 

programları kapsamında gelen öğretim elemanı sayısına göre” ise üçüncü sırada yer almıştır.  

 

Yukarıda gerekçelendirildiği üzere UİO’nın misyonlarından birisi “Öğrenci, öğretim eleman ve 

idari personelin hareketlilik faaliyetlerini koordine etmek” tir. Bu faaliyetler şu an için 

Erasmus+ Programı kapsamında yürütülmektedir. Erasmus+ Anlaşması olmaksızın öğretim 

elemanı değişimi yapılamamaktadır. Bu nedenle Erasmus Anlaşması sayısının her birim 

program bazında imzalanması ve sayısının artması bu sayıyı artıracaktır. Burada yetki ilgili 

akademik birimde görevlendirilen Erasmus bölüm/program koordinatöründe olmakla birlikte 

imza sürecinde sorumluluk UİO tarafından paylaşılmaktadır. 

 

Giden öğretim elemanı sayısını artıran bir diğer unsur akademisyenin dil yeterliliğinde kendini 

göstermekte bu konu ise tamamen bireysel bir çabayı gerektirmektedir. Bir değişim programı 

olmamakla birlikte Kazakistan Uluslararası Bolaşak Bursu kapsamında staj yapmak üzere 
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üniversitemize gelen bursiyer öğrenci, öğretim elemanı ve idari personelin idari işlerinin bir 

kısmı da Ofisimizce yürütülmekte ve istatistikleri tutulmaktadır. 

 

Yine UİO tarafından çeşitli uluslararası burs programlarının tanıtımından sorumlu bir çalışan 

aracılığıyla bu burslarda tanıtılmakta; böylece giden öğretim elemanı sayısının artırılması 

hedeflenmektedir (OD4)  

 

Bu kapsamda öğretim elemanı hareketliliğinde özetle; 

 

- Giden personele ilişkin, Türkiye Ulusal Ajansı’nın belirlediği kriterlere 

(depremzedelere, engellilere artı puan verme gibi) göre personel seçimi yapılmaktadır. Böylece 

daha fazla personel gönderilmesi ve sosyal içermenin sağlanması gözetilmektedir. Buna ilişkin 

UİO tarafından personele bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. İkili anlaşma sayılarının 

arttırılmasına ilişkin Bölüm Koordinatörleri ve Birim Yetkilileri ile toplantılar organize 

edilerek hareketlilik sayılarının ve niteliğinin arttırılması hedeflenmektedir. 

- Akademik teşvikte iyileştirmeler yapılarak personelin yurtdışında akademik çalışmalar 

yapması sağlanabilir. 

- Personelin birim içinde sunum yapması istenmelidir. 

- Birimler kendi web sayfasında etkin bir bilgilendirme alanı oluşturmalı, görünürlüğü 

arttırmalı ve bir personeli görevlendirmelidir. 

 

PG 5.1.3 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 

 

Üniversitemize gelen yabancı uyruklu öğrenci sayısı akademik yıllara göre; 2019-2020’de 

2050, 2020-2021’de 2549, 2021-2022’de 2179 ve 2022-2023’de 2179 şeklindedir, 2023-2024 

yılında 1872 2024, 2025 yılında 1580 şeklindedir (OD4). Stratejik Planda (PG. 5.1.3) 2022 

yılında 2600, 2023 yılında ise 2700 yabancı uyruklu öğrenci hedefi belirlenmiştir. 2024 yılında 

toplam 154 olarak gerçekleşmiş olup 3184+154: 3338 sayısı ile 2026 yılı hedefi tutturulmuştur. 

Veriler ÖİDB’den alınmıştır. 2024 yılında ön lisans ve lisans programları için ÖSYM 

tarafından gerçekleştirilen TR-YÖS sınavı ile uluslararası öğrenci alımı yapılmıştır. Lisansüstü 

programlara açılan kontenjan kapsamında başarılı öğrenciler kayıt hakkı kazanmıştır.  

 

Ofisimiz kapsamında uluslararası öğrenciler ile ilgili fuarlara katılım ve bilgilendirme e-

postaları gönderilmesi haricinde herhangi bir çalışma yapılmamaktadır. 

 

PG 5.1.4 Uluslararası sıralama kuruluşlarında (THE, QS ve ARWU) dünya 

sıralamasında ilk 1000 üniversite arasına girmiş Üniversiteler ile imzalanan uluslararası 

ikili anlaşma sayısı 

 

Bu kapsamda 2020 yılında 488, 2021’de 460, 2022’de 452, 2023’de 547, 2024 yılında ise 496 

yükseköğretim kurumu ile yapılmış ikili işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Erasmus+ Programı  
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kapsamında 2020 yılında 287, 2021’de 292, 2022’de 275, 2023’de 368 ve 2024 yılında 335 

kurumla Erasmus+ ikili anlaşması; Mevlana değişim programı kapsamında 2020’de 102,  

 

2021’de 74 ve 2022 yılında 55, 2023 yılında 55, 2024 yılında 55; Farabi Değişim Programı 

kapsamında aynı yıllar itibariyle sırasıyla 99, 94, 99, 99 ve 99 yükseköğretim kurumu ile 

anlaşmamız mevcuttur. (OD4) Mevcut anlaşmalı üniversitelerin dünya sıralamasındaki yeri her 

sene değişkenlik gösterebilmektedir. Ayrıca, Erasmus+ Programı kapsamında ECHE sahibi 

kurumlar arasında programdan çıkan üniversiteler olmasından dolayı ikili anlaşma sayıları 

değişkenlik göstermektedir. Buna rağmen üniversitemiz Stratejik Planda bulunan ikili anlaşma 

sayı hedeflerine ulaşmıştır.  

 

Üniversitemizin misyonunda yer alan “Uluslararası iş birlikli projeler, nitelikli yayınlar, ikili 

anlaşmalar yaparak ülkemizin ve üniversitemizin akademik alanda tanınırlığını arttırmak” 

önermesine UİO olarak doğrudan ve dolaylı katkıda bulunmaktayız.  

 

Bununla birlikte Üniversitemiz Kazakistan, Azerbaycan, Özbekistan gibi Orta Asya ve 

Kafkasya’da yer alan ve özellikle Güzel Sanatlar, Türk Dili Edebiyatı vb. Sosyal bilimler 

programlarının yer aldığı dünya çapında başarılı olmakla birlikte ilgili sıralamalarda 

değerlendirilmeyen dolayısıyla yer almayan birçok üniversiteden de ikili işbirliği teklifi 

almaktadır. Bu kasamda özellikle sosyal bilimler alanında güçlü olan bu üniversitelerle işbirliği 

anlaşmaları imzalanmaktadır. Bu Ofisimizin tam yetkili olduğu bir alandır.    

 

Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 

Raporu-2024” verilerine göre Akdeniz Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma kapsamında 

Türkiye’de üst sıralarda olduğu görülmektedir. Yükseköğretim Kurulu, Türkiye’de ki 201 

üniversiteyi 5 alandaki 64 göstergeye göre değerlendirmektedir. Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından yürütülen “uluslararası değişim programları kapsamında 

Akdeniz Üniversitesi en çok öğretim elemanı gönderen üniversiteler arasında 2.sırada yer 

alırken, gelen öğretim elemanı sayısında ise 3.sırada yer almıştır. Ayrıca değişim programları 

kapsamında gelen öğrenci sayısında Türkiye’de ilk 20 üniversite arasında yer almaktadır. 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi faaliyetlerine paralel olarak son yıllarda YÖK 

İzleme ve Değerlendirme Raporlarında (2023 ve 2024) üst sıralarda yer almaya devam 

etmektedir.    
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OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

 

*Ofisimizde  Uluslararası İşbirlikleri ve Tanıtım Koordinatörü, 

Uluslararası İkili İşbirliği Protokolleri Sorumlusu ve Erasmus+ 

Programı KA131 Projeleri İkili Anlaşmalar Sorumlusu olarak görev 

yapan Öğr. Gör. Alina Aksoy Ofisimizden ayrılmıştır. Kendisine 

bugüne kadar Ofisimize ve Üniversitemize yapmış olduğu kıymetli 

katkıları nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki iş hayatında ve tüm 

yaşamı boyunca sağlık, mutluluk, huzur ve başarılar dileriz. 

 

 

* Ofisimizde  -Erasmus+ Programı KA1 Projeleri Bütçe Sorumlusu 

ve Erasmus+ Programı KA131 Projeleri İkili Anlaşmalar Sorumlusu 

olarak görev yapan Kerime Peçen Kaya Ofisimizden ayrılmıştır. 

Kendisine bugüne kadar Ofisimize ve Üniversitemize yapmış olduğu 

kıymetli katkıları nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki iş hayatında 

ve tüm yaşamı boyunca sağlık, mutluluk, huzur ve başarılar dileriz. 
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Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr, ekahraman@akdeniz.edu.tr 
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